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 V. PJESËMARRJENË  AKTIVITETE 

SHKENCORE (KOMBËTARE & 

NDËRKOMBËTARE)  

 

 Pjesëmarrje me referim nëaktivitete 

shkencore kombëtare (seminare, kongrese, 

konferenca) 

• Seminar me temë: “Fondet e Bashkimit Europian dhe roli i AER në 

to”organizuar nga Këshilli i Qarkut Korçë, 21 qershor 2018. 

• Trajnim për ekonominë dhe financat e vendeve të Ballkanit Perëndimor, 

Tirana International Hotel, 13 prill 2019. 
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shkencore kombëtare (seminare, kongrese, 
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• Në datën 7.6.2018 leksion i hapur Znj. Jorida Kocibelli me temë: “Si të 

jetosh vetëm!”, Qendra Rinore Korçë. 
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shkencore (autor dhe me bashkautor) 
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